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Zgłoszenie

Letnia Szkoła 
Kaligrafii & Iluminacji
Hebdów 2017
2-8 lipca 2016 (I turnus)
9-15 lipca 2016 (II turnus)
Qui scribit, centies orat.
Wypełnioną aplikację (str. 1 i 2) na Letnią Szkołę Kaligrafii 2017 należy wysłać drogą mailową przy zapisie, natomiast w wersji papierowej podpisanej należy odesłać do 30 maja 2017 roku na adres: Kaligraf, ul. Grodzka 60/12 A, 31-044 Kraków z dopiskiem Hebdów 2017. Szarych pól nie wypełniamy, pola z gwiazdką nie są obowiązkowe. Po przyjęciu zgłoszenia organizatorzy poinformują o decyzji, przypisanej grupie, poinstruują co do płatności. Bezkosztowej rezygnacji (ze zwrotem zaliczki, która wynosi 300,00 zł) można dokonać do 2 czerwca 2017 roku.
	Wpłynęło: 
	Decyzja: 
	Przypisana grupa:



	Imię i nazwisko
	

	Adres korespondencyjny
	

	Adres mailowy
	

	Telefon kontaktowy
	

	Wybór grupy warsztatowej i turnusu turnus – I, II, obydwa)



	
	I turnus


	II turnus



	
	1. poziom podstawowy – Joanna Sztyrak  (I, II turnus)

	brak miejsc
	

	
	2. poziom podstawowy i zaawansowany - Franciszek Otto (I, II turnus)


	
	

	
	3. poziom zaawansowany - Adam R. Kłodecki (Theosone) (I i II turnus)
	
	

	
	4. poziom podstawowy i zaawansowany – FrakOne (II turnus)
	
	

	Motywacja do udziału w Letniej Szkole Kaligrafii, oczekiwania względem warsztatów, zamierzenia, (dla aplikujących do grup zaawansowanych –

przedstawienie pomysłu na ścieżkę rozwoju kaligraficznego)


	

	Opis kaligraficznych zainteresowań, dokonań, odbyte kursy, doświadczenie, działalność itp.
	

	Kilka słów o sobie 

(np. wiek, wykształcenie, wykonywany zawód, artystyczne hobby itp.)
	

	Proszę o zakwaterowanie na terenie hotelu (wybór pokoju noclegowego)
	· pokój jednoosobowy

· pokój dwuosobowy

· dostawka w pokoju 2-osobowym

· pokój trzyosobowy

· pokój studencki (4-osobowy)

· nie (na zajęcia będę dojeżdać)

	
	· dodatkowy nocleg (między turnusami, przed lub po Letniej Szkole)

	Proszę o obiady i kolacje
(śniadania w cenie zakwaterowania)

	· dieta zwykła
· dieta wegetariańska

· inne potrzeby (proszę zgłosić do konsultacji z kuchnią)

· nie zamawiam

	Propozycja wzbogacenia Letniej Szkoły własnym wystąpieniem, prezentacją, referatem, pokazem na temat (również bardzo luźno) związany z kaligrafią *
	

	 Przyjazd i odjazd w dniu 

(Szkoła zaczyna się w niedzielę 2 VII  wieczorem ok. 19:00/ w niedzielę 9 VII ok. 19:00, prosimy o informacje, gdyby ktoś musiał wyjechać lub wrócić wcześniej)


	
	

	Jadę samochodem, mogę zabrać kogoś*
	

	Uwagi*

(np. faktura za warsztaty, faktura za zakwaterowanie, dane do faktury itp.)
	

	Wyrażam zgodę na fotografowanie mojej osoby na warsztatach, moich prac i spotkań pozawarsztatowych i umieszczenie ich w fotogaleriach, fotorelacjach i w celach promocyjnych prowadzonych przez firmę Kaligraf. 











…………………………………………………
(data i czytelny podpis)
Opłaty za jeden turnus
	
	Nocleg przed Letnią Szkołą lub sobotę między turnusami
	Zeszłoroczni studenci Szkoły Kaligrafii (uczestnicy 4 warsztatów sobotnich lub Wigier)
	Cena promocyjna przy wpłacie zaliczki 
300,00 zł do 31 stycznia 2017
	Cena regularna

	Warsztaty i materiały
	-
	680,00 zł*
	680,00 zł*
	780,00 zł*

	Noclegi ze śniadaniem
	pokój 1-osobowy
	120,00 zł
	790,00 zł
	710,00 zł
	790,00 zł

	
	miejsce w pokoju 2-osobowym
	85,00 zł
	550,00 zł
	495,00 zł
	550,00 zł

	
	miejsce w pokoju 3-osobowym
	70,00 zł
	450,00zł
	400,00 zł
	450,00zł



	
	dostawka w pokoju 2-osobowym
(osoba w pokoju 1-osobowym z dostawką, śpiąca na rozkładanej sofie)

	75,00 zł
	450,00 zł
	405,00 zł
	450,00 zł

	
	miejsce w pokoju studenckim (4-osobowy)
	70,00 zł
	390,00 zł

	Wyżywienie (5 obiadów i 6 kolacji)
	
	257,00 zł


*Cena netto, należy doliczyć VAT 23%
W razie pytań chętnie doradzimy i wszystko wyjaśnimy: biuro@kaligraf.eu
Szkoła Kaligrafii


Krakowska Szkoła Kaligrafii, 


Iluminatorstwa i Dziedzin Pokrewnych





ul. Grodzka 60/12A�31-044 Kraków


tel.  601 471 255	�biuro@kaligraf.eu


www.kaligrafia.edu.pl


www.kaligraf.eu ♦ www.calligraphers.eu




















Wersja 2.1.

